
UCHWAŁA Nr XXXIX/385/2018 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 20 czerwca 2018r.   
 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywa-

nego do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie  

gminy Gietrzwałd na rok 2018 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz.U. z  2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy 

Prawo Wodne z dnia 20 lipca 2017r. (tj. Dz.U. z 2017r., poz. 1566 ze zm.) Rada 

Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli na terenie gminy Gietrzwałd w 2018r., położonego nad jeziorem Wulpińskim 

działka Nr 216/3 obręb Tomaszkowo z dostępem z działki oznaczonej numerem 1/23 

położonej w obrębie Unieszewo. 

 

§ 2. Granice  miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do  kąpieli, o  których mowa  

w  § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli  

o których mowa w § 1 w 2018r. trwać będzie od 15 lipca 2018r. do  13 sierpnia. 

2018r.  

 

§ 4. Na organizatora miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli wyznacza 

się Wójta Gminy Gietrzwałd. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  



 

 


